
1

GUYANE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R03-2020-082

PUBLIÉ LE 27 AVRIL 2020



Sommaire

ARS
R03-2020-04-16-004 - Arrêté n° 66/2020 fixant le montant des ressources d’assurance

maladie dû au Centre Hospitalier de Cayenne, au titre de l’activité MCO déclarée pour la

période M2 de l’année 2020 (4 pages) Page 4

R03-2020-04-16-005 - Arrêté n° 67/2020 fixant le montant des ressources d’assurance

maladie dû au Centre Hospitalier de l’Ouest Guyanais, au titre de l’activité MCO déclarée

pour la période M2 de l’année 2020 (4 pages) Page 9

R03-2020-04-16-006 - Arrêté n° 68/2020 fixant le montant des ressources d’assurance

maladie dû au Centre Hospitalier de Kourou, au titre de l’activité MCO déclarée pour la

période M2 de l’année 2020 (4 pages) Page 14

R03-2020-04-14-003 - Arrêté n°53 ARS-DOS du 14 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC, DAF, du forfait global de soins USLD et des forfaits annuels au titre de

l'année 2019 (3 pages) Page 19

R03-2020-04-14-004 - Arrêté n°54 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC, DAF et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 (3 pages) Page 23

R03-2020-04-14-005 - Arrêté n°55 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 (2 pages) Page 27

R03-2020-04-14-006 - Arrêté n°56 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 (2 pages) Page 30

R03-2020-04-14-007 - Arrêté n°57 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 (2 pages) Page 33

R03-2020-04-14-008 - Arrêté n°58 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 (2 pages) Page 36

R03-2020-04-14-009 - Arrêté n°59 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 (2 pages) Page 39

R03-2020-04-20-002 - Arrêté n°60 ARSDOS du 20 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 (2 pages) Page 42

R03-2020-04-14-010 - Arrêté n°61 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 (2 pages) Page 45

R03-2020-04-14-011 - Arrêté n°62 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 (2 pages) Page 48

R03-2020-04-14-012 - Arrêté n°65 MIGAC DAF FORFAIT CHOG 2019 (modificatif

n°36) (3 pages) Page 51

R03-2020-04-22-001 - Arrêté n°88 portant dispositions renforcées de salubrité publique et

exécution immédiate de mesures prescrites par les règles d'hygiène dans le cadre de la lutte

contre la dengue (4 pages) Page 55

R03-2020-04-27-004 - Arrêté n°90 instituant la création d'un comité restreint de gestion

desmaladies à caractère épidémique pour la région Guyane (2 pages) Page 60

2



DGA
R03-2020-04-24-001 - 20200424 Arrêté instituant la création d'un comité restreint de

gestion des maladies à caractère épidémique pour la région Guyane (2 pages) Page 63

R03-2020-04-27-002 - 20200427 SPDES Arrêté préfectoral portant agrément

d'associations de solidartié au titre des chèques d'accompagnement personnalisé - AGRRR

(4 pages) Page 66

R03-2020-04-27-001 - Délégation de signature de M. Marcel DAVID, DGA - 27-04-2020

(5 pages) Page 71

R03-2020-04-27-005 - DGA SUB - 27-04-2020 (4 pages) Page 77

DGSRC
R03-2020-04-27-003 - Arrêté portant mesures de prévention et restrictions nécessaires

dans le département de la Guyane dans le cadre de la lutte contre la propagation du virus

COVID-19 (9 pages) Page 82

DGTM
R03-2020-04-21-005 - AP mettant en demeure la sté par actions simplifiées Métal

Recyclage Guyane ( SAS MRG) de respecter les prescriptions applicables en matière de

vibrations (2 pages) Page 92

3



ARS

R03-2020-04-16-004

Arrêté n° 66/2020 fixant le montant des ressources

d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de Cayenne,

au titre de l’activité MCO déclarée pour la période M2 de

l’année 2020

ARS - R03-2020-04-16-004 - Arrêté n° 66/2020 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de Cayenne, au titre de l’activité
MCO déclarée pour la période M2 de l’année 2020 4



ARS - R03-2020-04-16-004 - Arrêté n° 66/2020 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de Cayenne, au titre de l’activité
MCO déclarée pour la période M2 de l’année 2020 5



ARS - R03-2020-04-16-004 - Arrêté n° 66/2020 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de Cayenne, au titre de l’activité
MCO déclarée pour la période M2 de l’année 2020 6



ARS - R03-2020-04-16-004 - Arrêté n° 66/2020 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de Cayenne, au titre de l’activité
MCO déclarée pour la période M2 de l’année 2020 7



ARS - R03-2020-04-16-004 - Arrêté n° 66/2020 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de Cayenne, au titre de l’activité
MCO déclarée pour la période M2 de l’année 2020 8



ARS

R03-2020-04-16-005

Arrêté n° 67/2020 fixant le montant des ressources

d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de l’Ouest

Guyanais, au titre de l’activité MCO déclarée pour la

période M2 de l’année 2020

ARS - R03-2020-04-16-005 - Arrêté n° 67/2020 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de l’Ouest Guyanais, au titre de
l’activité MCO déclarée pour la période M2 de l’année 2020 9



ARS - R03-2020-04-16-005 - Arrêté n° 67/2020 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de l’Ouest Guyanais, au titre de
l’activité MCO déclarée pour la période M2 de l’année 2020 10



ARS - R03-2020-04-16-005 - Arrêté n° 67/2020 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de l’Ouest Guyanais, au titre de
l’activité MCO déclarée pour la période M2 de l’année 2020 11



ARS - R03-2020-04-16-005 - Arrêté n° 67/2020 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de l’Ouest Guyanais, au titre de
l’activité MCO déclarée pour la période M2 de l’année 2020 12



ARS - R03-2020-04-16-005 - Arrêté n° 67/2020 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de l’Ouest Guyanais, au titre de
l’activité MCO déclarée pour la période M2 de l’année 2020 13



ARS

R03-2020-04-16-006

Arrêté n° 68/2020 fixant le montant des ressources

d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de Kourou,

au titre de l’activité MCO déclarée pour la période M2 de

l’année 2020

ARS - R03-2020-04-16-006 - Arrêté n° 68/2020 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de Kourou, au titre de l’activité
MCO déclarée pour la période M2 de l’année 2020 14



ARS - R03-2020-04-16-006 - Arrêté n° 68/2020 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de Kourou, au titre de l’activité
MCO déclarée pour la période M2 de l’année 2020 15



ARS - R03-2020-04-16-006 - Arrêté n° 68/2020 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de Kourou, au titre de l’activité
MCO déclarée pour la période M2 de l’année 2020 16



ARS - R03-2020-04-16-006 - Arrêté n° 68/2020 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de Kourou, au titre de l’activité
MCO déclarée pour la période M2 de l’année 2020 17



ARS - R03-2020-04-16-006 - Arrêté n° 68/2020 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au Centre Hospitalier de Kourou, au titre de l’activité
MCO déclarée pour la période M2 de l’année 2020 18



ARS

R03-2020-04-14-003

Arrêté n°53 ARS-DOS du 14 avril 2020 portant fixation

des dotations MIGAC, DAF, du forfait global de soins

USLD et des forfaits annuels au titre de l'année 2019

ARS - R03-2020-04-14-003 - Arrêté n°53 ARS-DOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC, DAF, du forfait global de soins USLD et des
forfaits annuels au titre de l'année 2019 19



ARS - R03-2020-04-14-003 - Arrêté n°53 ARS-DOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC, DAF, du forfait global de soins USLD et des
forfaits annuels au titre de l'année 2019 20



ARS - R03-2020-04-14-003 - Arrêté n°53 ARS-DOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC, DAF, du forfait global de soins USLD et des
forfaits annuels au titre de l'année 2019 21



ARS - R03-2020-04-14-003 - Arrêté n°53 ARS-DOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC, DAF, du forfait global de soins USLD et des
forfaits annuels au titre de l'année 2019 22



ARS

R03-2020-04-14-004

Arrêté n°54 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC, DAF et des forfaits annuels au titre de

l'année 2019

ARS - R03-2020-04-14-004 - Arrêté n°54 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC, DAF et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 23



ARS - R03-2020-04-14-004 - Arrêté n°54 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC, DAF et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 24



ARS - R03-2020-04-14-004 - Arrêté n°54 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC, DAF et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 25



ARS - R03-2020-04-14-004 - Arrêté n°54 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC, DAF et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 26



ARS

R03-2020-04-14-005

Arrêté n°55 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année

2019

ARS - R03-2020-04-14-005 - Arrêté n°55 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 27



ARS - R03-2020-04-14-005 - Arrêté n°55 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 28



ARS - R03-2020-04-14-005 - Arrêté n°55 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 29



ARS

R03-2020-04-14-006

Arrêté n°56 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année

2019

ARS - R03-2020-04-14-006 - Arrêté n°56 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 30



ARS - R03-2020-04-14-006 - Arrêté n°56 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 31



ARS - R03-2020-04-14-006 - Arrêté n°56 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 32



ARS

R03-2020-04-14-007

Arrêté n°57 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année

2019

ARS - R03-2020-04-14-007 - Arrêté n°57 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 33



ARS - R03-2020-04-14-007 - Arrêté n°57 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 34



ARS - R03-2020-04-14-007 - Arrêté n°57 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 35



ARS

R03-2020-04-14-008

Arrêté n°58 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année

2019

ARS - R03-2020-04-14-008 - Arrêté n°58 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 36



ARS - R03-2020-04-14-008 - Arrêté n°58 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 37



ARS - R03-2020-04-14-008 - Arrêté n°58 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 38



ARS

R03-2020-04-14-009

Arrêté n°59 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année

2019

ARS - R03-2020-04-14-009 - Arrêté n°59 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 39



ARS - R03-2020-04-14-009 - Arrêté n°59 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 40



ARS - R03-2020-04-14-009 - Arrêté n°59 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 41



ARS

R03-2020-04-20-002

Arrêté n°60 ARSDOS du 20 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année

2019

ARS - R03-2020-04-20-002 - Arrêté n°60 ARSDOS du 20 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 42



ARS - R03-2020-04-20-002 - Arrêté n°60 ARSDOS du 20 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 43



ARS - R03-2020-04-20-002 - Arrêté n°60 ARSDOS du 20 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 44



ARS

R03-2020-04-14-010

Arrêté n°61 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année

2019

ARS - R03-2020-04-14-010 - Arrêté n°61 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 45



ARS - R03-2020-04-14-010 - Arrêté n°61 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 46



ARS - R03-2020-04-14-010 - Arrêté n°61 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 47



ARS

R03-2020-04-14-011

Arrêté n°62 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des

dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année

2019

ARS - R03-2020-04-14-011 - Arrêté n°62 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 48



ARS - R03-2020-04-14-011 - Arrêté n°62 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 49



ARS - R03-2020-04-14-011 - Arrêté n°62 ARSDOS du 14 avril 2020 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 50



ARS

R03-2020-04-14-012

Arrêté n°65 MIGAC DAF FORFAIT CHOG 2019

(modificatif n°36)

ARS - R03-2020-04-14-012 - Arrêté n°65 MIGAC DAF FORFAIT CHOG 2019 (modificatif n°36) 51



ARS - R03-2020-04-14-012 - Arrêté n°65 MIGAC DAF FORFAIT CHOG 2019 (modificatif n°36) 52



ARS - R03-2020-04-14-012 - Arrêté n°65 MIGAC DAF FORFAIT CHOG 2019 (modificatif n°36) 53



ARS - R03-2020-04-14-012 - Arrêté n°65 MIGAC DAF FORFAIT CHOG 2019 (modificatif n°36) 54



ARS

R03-2020-04-22-001

Arrêté n°88 portant dispositions renforcées de salubrité

publique et exécution immédiate de mesures prescrites par

les règles d'hygiène dans le cadre de la lutte contre la

dengue

ARS - R03-2020-04-22-001 - Arrêté n°88 portant dispositions renforcées de salubrité publique et exécution immédiate de mesures prescrites par les règles
d'hygiène dans le cadre de la lutte contre la dengue 55



ARS - R03-2020-04-22-001 - Arrêté n°88 portant dispositions renforcées de salubrité publique et exécution immédiate de mesures prescrites par les règles
d'hygiène dans le cadre de la lutte contre la dengue 56



ARS - R03-2020-04-22-001 - Arrêté n°88 portant dispositions renforcées de salubrité publique et exécution immédiate de mesures prescrites par les règles
d'hygiène dans le cadre de la lutte contre la dengue 57



ARS - R03-2020-04-22-001 - Arrêté n°88 portant dispositions renforcées de salubrité publique et exécution immédiate de mesures prescrites par les règles
d'hygiène dans le cadre de la lutte contre la dengue 58



ARS - R03-2020-04-22-001 - Arrêté n°88 portant dispositions renforcées de salubrité publique et exécution immédiate de mesures prescrites par les règles
d'hygiène dans le cadre de la lutte contre la dengue 59



ARS

R03-2020-04-27-004

Arrêté n°90 instituant la création d'un comité restreint de

gestion desmaladies à caractère épidémique pour la région

Guyane

ARS - R03-2020-04-27-004 - Arrêté n°90 instituant la création d'un comité restreint de gestion desmaladies à caractère épidémique pour la région Guyane 60



^r liberté ' égalité * Fratemîtf

• >Agcnœ Régionale de Santé ^ : RÉFUBUQUE FRANÇAISE
Guyane

PREFET DE LA GUYANE

Arrêté n°30JPfë|î.Sf du ? 7 flVR 2020

Instituant la création d un comité restreint de gestion des maladies à caractère

épidémique pour la région de Guyane

Le Préfet de la région Guyane, chevalier de l'Ordre National du Mérite

La directrice générale de l agence régionale de santé de Guyane

VU le code de la santé publique ;

VU le code de la défense ;

VU la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à
la santé et aux territoires ;

VU la loi n°2004-811 du 13 août 2004 relative à la modernisation de la sécurité civile et le
décret n°2005-l 157 du 13 décembre 2005 relatif aux plans d'urgence ORSEC ;

VU la loi n°64-1246 du 16 décembre 1964 relative à la lutte contre les moustiques, modifiée

par la loi n°2004-809 du 13 août 2004 relative aux libertés et responsabilités locales, et par le
décret n° 2019-258 du 29 mars 2019 relatif à la prévention des maladies vectorielles ;

VU le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
Porganisation et à l action des services de l'Etat dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2005-1763 du 30 décembre 2005 pris pour FappUcation des articles 71 et 72
de la loi n°2004-809 du 13 août 2004 relative aux libertés et responsabilités locales, et
modifiant le code de la santé publique (dispositions réglementaires), ainsi que le décret n°65-
1046 du l décembre 1965 pris pour application de la loi n°64-1246 du 16 décembre 1964
relative à la lutte contre les moustiques ;

VU le décret du 10 juillet 2019 portant nomination de Monsieur Marc DEL GRANDE, Préfet
de la région Guyane, préfet de la Guyane ;

VU le décret du 19 décembre 2018 portant nomination de la directrice générale de l'agence

régionale de santé, Mme de Clara de BORT ;

VU le décret n°2010-338 du 31 mars 2010 relatif aux modalités de coopération entre le
représentant de l'Etat dans la zone de défense et le département et Pagence régionale de

santé ;

Préfecture de Guyane- me Fiedmond - BP 7008 - 97 307 Cayenne Cedex
ARS de Guyane - 66 avenue des Flamboyants - CS 40 696 - 97 336 Cayenne Cedex

ARS - R03-2020-04-27-004 - Arrêté n°90 instituant la création d'un comité restreint de gestion desmaladies à caractère épidémique pour la région Guyane 61



VU le protocole organisant les modalités de coopération entre le préfet de la Guyane et le

directeur de l'agence régionale de santé de la région Guyane du 19 juillet 2010 ;

VU la signature du Programme de Surveillance, cT Alerte et Gestion des Epidémies de

dengue-PSAGE-Dengue en Guyane du 8 octobre 2010 ;

VU l'arrêté 106 du 20 juillet 2017 instituant la création d'un comité restreint de gestion des
maladies à caractère épidémique pour la région de Guyane ;

VU la décision ?8/ARS/DG du 16 février 2017 portant création d'un comité d'experts des
maladies à caractère épidémique ;

ARRETE

Article l :

L'article 3 de Parrêté 106 du 20 juillet 2017 instituant la création d'un comité restreint de
gestion des maladies à caractère épidémique pour la région Guyane est abrogé et remplacé par
l'article suivant :

« Article 3 : le comité restreint de gestion des maladies à caractère épidémique pour la

région Guyane est composé des représentants
- des services de l'Etat en région Guyane,

- de l'agence régionale de santé,
- de la collectivité territoriale de Guyane,

- de la cellule régionale Guyane de Santé Publique France,

- du service de santé interarmées des forces armées de Guyane,

- de Passociation des maires de Guyane,
- du rectorat de Guyane »

Article 2 : Farticle 5 de l'arrêté 106 du 20 juillet 2017 instituant la création d'un comité
restreint de gestion des maladies à caractère épidémîque pour la région Guyane est abrogé et
remplacé par l'article suivant :

« Article 5 : Le secrétaire général des services de FEtat et la directrice générale de

Pagence régionale de santé de Guyane sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
Pexécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes adîîïînî^tratifs de la

préfecture. »

La directrice/géqërale, Le Préfet de la Gujfane

^Hî^\ /-^ '
^rc ÙÉL{,^ÛL

Clara de Bort

ARS - R03-2020-04-27-004 - Arrêté n°90 instituant la création d'un comité restreint de gestion desmaladies à caractère épidémique pour la région Guyane 62



DGA

R03-2020-04-24-001

20200424 Arrêté instituant la création d'un comité restreint

de gestion des maladies à caractère épidémique pour la

région Guyane

DGA - R03-2020-04-24-001 - 20200424 Arrêté instituant la création d'un comité restreint de gestion des maladies à caractère épidémique pour la région Guyane 63



DGA - R03-2020-04-24-001 - 20200424 Arrêté instituant la création d'un comité restreint de gestion des maladies à caractère épidémique pour la région Guyane 64



DGA - R03-2020-04-24-001 - 20200424 Arrêté instituant la création d'un comité restreint de gestion des maladies à caractère épidémique pour la région Guyane 65



DGA

R03-2020-04-27-002

20200427 SPDES Arrêté préfectoral portant agrément

d'associations de solidartié au titre des chèques

d'accompagnement personnalisé - AGRRR

DGA - R03-2020-04-27-002 - 20200427 SPDES Arrêté préfectoral portant agrément d'associations de solidartié au titre des chèques d'accompagnement
personnalisé - AGRRR 66



DGA - R03-2020-04-27-002 - 20200427 SPDES Arrêté préfectoral portant agrément d'associations de solidartié au titre des chèques d'accompagnement
personnalisé - AGRRR 67



DGA - R03-2020-04-27-002 - 20200427 SPDES Arrêté préfectoral portant agrément d'associations de solidartié au titre des chèques d'accompagnement
personnalisé - AGRRR 68



DGA - R03-2020-04-27-002 - 20200427 SPDES Arrêté préfectoral portant agrément d'associations de solidartié au titre des chèques d'accompagnement
personnalisé - AGRRR 69



DGA - R03-2020-04-27-002 - 20200427 SPDES Arrêté préfectoral portant agrément d'associations de solidartié au titre des chèques d'accompagnement
personnalisé - AGRRR 70



DGA

R03-2020-04-27-001

Délégation de signature de M. Marcel DAVID, DGA -

27-04-2020

DGA - R03-2020-04-27-001 - Délégation de signature de M. Marcel DAVID, DGA - 27-04-2020 71



DGA - R03-2020-04-27-001 - Délégation de signature de M. Marcel DAVID, DGA - 27-04-2020 72



DGA - R03-2020-04-27-001 - Délégation de signature de M. Marcel DAVID, DGA - 27-04-2020 73



DGA - R03-2020-04-27-001 - Délégation de signature de M. Marcel DAVID, DGA - 27-04-2020 74



DGA - R03-2020-04-27-001 - Délégation de signature de M. Marcel DAVID, DGA - 27-04-2020 75



DGA - R03-2020-04-27-001 - Délégation de signature de M. Marcel DAVID, DGA - 27-04-2020 76



DGA

R03-2020-04-27-005

DGA SUB - 27-04-2020

DGA - R03-2020-04-27-005 - DGA SUB - 27-04-2020 77



DGA - R03-2020-04-27-005 - DGA SUB - 27-04-2020 78



DGA - R03-2020-04-27-005 - DGA SUB - 27-04-2020 79



DGA - R03-2020-04-27-005 - DGA SUB - 27-04-2020 80



DGA - R03-2020-04-27-005 - DGA SUB - 27-04-2020 81



DGSRC

R03-2020-04-27-003

Arrêté portant mesures de prévention et restrictions

nécessaires dans le département de la Guyane dans le cadre

de la lutte contre la propagation du virus COVID-19

DGSRC - R03-2020-04-27-003 - Arrêté portant mesures de prévention et restrictions nécessaires dans le département de la Guyane dans le cadre de la lutte
contre la propagation du virus COVID-19 82



DGSRC - R03-2020-04-27-003 - Arrêté portant mesures de prévention et restrictions nécessaires dans le département de la Guyane dans le cadre de la lutte
contre la propagation du virus COVID-19 83



DGSRC - R03-2020-04-27-003 - Arrêté portant mesures de prévention et restrictions nécessaires dans le département de la Guyane dans le cadre de la lutte
contre la propagation du virus COVID-19 84



DGSRC - R03-2020-04-27-003 - Arrêté portant mesures de prévention et restrictions nécessaires dans le département de la Guyane dans le cadre de la lutte
contre la propagation du virus COVID-19 85



DGSRC - R03-2020-04-27-003 - Arrêté portant mesures de prévention et restrictions nécessaires dans le département de la Guyane dans le cadre de la lutte
contre la propagation du virus COVID-19 86



DGSRC - R03-2020-04-27-003 - Arrêté portant mesures de prévention et restrictions nécessaires dans le département de la Guyane dans le cadre de la lutte
contre la propagation du virus COVID-19 87



DGSRC - R03-2020-04-27-003 - Arrêté portant mesures de prévention et restrictions nécessaires dans le département de la Guyane dans le cadre de la lutte
contre la propagation du virus COVID-19 88



DGSRC - R03-2020-04-27-003 - Arrêté portant mesures de prévention et restrictions nécessaires dans le département de la Guyane dans le cadre de la lutte
contre la propagation du virus COVID-19 89



DGSRC - R03-2020-04-27-003 - Arrêté portant mesures de prévention et restrictions nécessaires dans le département de la Guyane dans le cadre de la lutte
contre la propagation du virus COVID-19 90



DGSRC - R03-2020-04-27-003 - Arrêté portant mesures de prévention et restrictions nécessaires dans le département de la Guyane dans le cadre de la lutte
contre la propagation du virus COVID-19 91



DGTM

R03-2020-04-21-005

AP mettant en demeure la sté par actions simplifiées Métal

Recyclage Guyane ( SAS MRG) de respecter les

prescriptions applicables en matière de vibrations
AP mettant en demeure la sté par actions simplifiées Métal Recyclage Guyane ( SAS MRG) de

respecter les prescriptions applicables en matière de vibrations

DGTM - R03-2020-04-21-005 - AP mettant en demeure la sté par actions simplifiées Métal Recyclage Guyane ( SAS MRG) de respecter les prescriptions
applicables en matière de vibrations 92



DGTM - R03-2020-04-21-005 - AP mettant en demeure la sté par actions simplifiées Métal Recyclage Guyane ( SAS MRG) de respecter les prescriptions
applicables en matière de vibrations 93



DGTM - R03-2020-04-21-005 - AP mettant en demeure la sté par actions simplifiées Métal Recyclage Guyane ( SAS MRG) de respecter les prescriptions
applicables en matière de vibrations 94


